ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2025					 № 157/646

Об утверждении формы списка кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва,
 выдвинутых избирательными объединениями,
по одномандатным избирательным округам

	Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 30 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ФЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутых избирательными объединениями, по одномандатным избирательным округам, представляемого в территориальную избирательную комиссию Спасского района Рязанской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова

УТВЕРЖДЕН
решением ТИК Спасского района
от 27 июня 2025 года № 157/646

В территориальную избирательную комиссию Спасского района Рязанской области

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа
Рязанской области первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением
_______________________________________________________________
наименование избирательного объединения
по одномандатным избирательным округам

одномандатный избирательный округ № 1

1. ______________________________________, дата рождения - ____ _________ ________,
                         фамилия, имя, отчество кандидата                                                                     	                                число            месяц                     год
место рождения - ______________________________________________________________,

адрес места жительства - _______________________________________________________,
                                                                               наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,
_____________________________________________________________________________,
улицы, номера дома, квартиры, по которому зарегистрирован кандидат
вид документа - _________________________________   ___________, выдан ___________,
                                                   паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина РФ               серия, номер                                        дата выдачи
_____________________________________________________________________________
наименование или код органа, выдавшего  паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина РФ

одномандатный избирательный округ № 2

2. ______________________________________, дата рождения - ____ _________ ________,
                         фамилия, имя, отчество кандидата                                                                     	                     число            месяц                     год
место рождения - ______________________________________________________________,

адрес места жительства - _______________________________________________________,
                                                                               наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,
_____________________________________________________________________________,
улицы, номера дома, квартиры, по которому зарегистрирован кандидат
вид документа - _________________________________   ___________, выдан ___________,
                                             паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина РФ               серия, номер                                   дата выдачи
_____________________________________________________________________________
наименование или код органа, выдавшего  паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина РФ

…
	______________________
Должность уполномоченного лица
	______________________
                                  подпись
	_________________
              инициалы, фамилия

МП
избирательного объединения

Примечания:
1. Список кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутый избирательным объединением по одномандатным избирательным округам, изготовляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде.
2. Список представляется в территориальную избирательную комиссию Спасского района Рязанской области на  бумажном носителе и в машиночитаемом виде, подготовленном в специализированном программном изделии на электронном носителе (USB Flash Drive, оптический диск CD-ROM).
3. Нумерация кандидатов в списке кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутым избирательным объединением по одномандатным избирательным округам, сквозная.
4. Список кандидатов, выдвинутый избирательным объединением по одномандатным избирательным округам, должен быть прошит и пронумерован, заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом  избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединении